contratação e a atuação dos gestores e fiscais de contratos, no âmbito da 

administração pública federal direta, autárquica e fundacional. 

CONSIDERANDO que o município formalizou o Contrato de nº 

000015/2025, com a empresa PEISINO DISTRIBUIDORA LTDA, no valor de R$ 

31.825,00 ( trinta e um mil oitocentos e vinte e cinco reais), tendo como objeto  

AQUISIÇÃO DE GÁS ACONDICIONADO EM VASILHAME 45KG.  

R E S O L V E: 

Art. 1º Fica nomeada a servidora ALINE APARECIDA PIANZOLI, 

matrícula nº 962941, ocupante do cargo de Coordenação de compras e patrimonio,